Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Венгерское муниципальное образование
Администрация Венгерское муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «26» октября 2023  г.                                                                                              № 48

	Об утверждении прогноза социально-
экономического развития
Венгерского муниципального
образования на2024 год и плановый
период 2025-2026 гг.

            В соответствии со ст. 184.2 Бюджетного кодекса РФ, рассмотрев прогнозные показатели Плана  социально-экономического развития Венгерского муниципального образования на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов, разработанный специалистами Венгерского муниципального образования, руководствуясь ст.ст. 23,46 Устава Венгерского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить прогнозные показатели Плана  социально-экономического развития Венгерского муниципального образования на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов (приложение №1)
1. Секретарю руководителя администрации Снигиревой Е.В. опубликовать в газете «Вестник Венгерского муниципального образования».
3.   Консультанту Лавренюк Е.С.  разместить на официальном сайте   администрации
      Венгерского муниципального образования.
4.  Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. Главы Венгерского
муниципального образования                                                                   М.А.Казаринова